
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di 
incarichi temporanei nel profilo professionale di   Tecnico Sanitario di 
Radiologia  Medica  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei 
Funzionari – per le esigenze dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria - 
Approvazione lavori.



     IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la Determinazione n. 1674 del 02/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stata disposta l’emissione dell’Avviso pubblico per titoli  ed eventuale 
colloquio per il  conferimento di incarichi temporanei nel profilo professionale di 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari – per le esigenze dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria.

 Visto  l’Avviso  pubblico,  parte  integrante  della  su  citata  Determinazione,  con 
scadenza delle  domande al  27/12/2024 rivolto  agli  interessati  in  possesso dei 
requisiti  prescritti  e  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Emilia 
Romagna n. 378 del 11/12/2024;

 Preso atto che al termine previsto del 27/12/2024 sono giunte n. 16 candidature;
 Dato atto che per i candidati ammessi, secondo quanto previsto dall’Avviso di cui 

trattasi e dalle normative vigenti in materia, sono state accettate, al momento, le 
dichiarazioni apposte sulle domande stesse per quanto riguarda i requisiti generali 
e  specifici  di  ammissione,  che  verranno  accertate  all’atto  della  eventuale 
assunzione;

 Visto  il  verbale  rassegnato  dalla  Commissione  Esaminatrice  ed  accertata  la 
regolarità dei lavori espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione della 
graduatoria per soli titoli, così come formulata dalla Commissione medesima;

 Visto il Decreto legislativo n. 502/92, così come modificato dal Decreto legislativo 
n. 229/99 e successivi Decreti di modifica, nonché il DPR 483/97;

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile del 
procedimento, il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni  e  in  applicazione del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal 
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera 
n. 173 assunta dal 22.10.21

DETERMINA

a) di approvare, vista la regolarità dei lavori, il verbale rassegnato dalla Commissione 
Esaminatrice  dell’Avviso  pubblico  per  titoli  ed  eventuale  colloquio  per  il 
conferimento di incarichi temporanei nel profilo professionale di   Tecnico Sanitario 
di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – per le 
esigenze  dell’Azienda  Ospedaliero-Universitaria,  secondo  le  risultanze  della 
documentazione agli atti, la seguente graduatoria di merito:

Pos.

Cognome Nome Totale Pref./Prec.

1 LUNGHI ALESSANDRO 1,5000

2 MARTINI ALESSANDRO 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera e)

3 PEDUZZI STEFANIA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

4 BARBIERI SIMONE 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

5 PILLIN ELISA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)



6 PETRUZZELLI MARIACHIARA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

7 CONNOLA DARIO 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

8 VERATTI ELENA SOFIA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

9 MOSTARDA LUCA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

10 GENNARO ELISA 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

11 MANNA GIORGIO 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

12 PEZZULLO GIUSEPPE 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

13 MAZZOTTA ANDREA DOMENICO 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

14 SHULLANI SANDRINO 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

15 SALVATORI MICHAEL 0,0000 Art.5 DPR 487/94 lettera p)

16 VELLO MARIO 0,0000

b) di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria nel sito istituzionale così 
come previsto dalla vigente normativa;

c) di  delegare  gli  uffici  del  Servizio  Unico  Gestione  Giuridica del  Personale  dei 
conseguenti adempimenti amministrativi;

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18, 
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on 
line aziendale.

Il Dirigente Responsabile 
       Andrea Decaroli
  (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2025-01-30T12:23:07+0100
	Andrea Decaroli




